[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
07.12.2016                              №  178
р.п. Петровское
Об утверждении Прогнозного плана                                                                         приватизации муниципального имущества,                                                       находящегося в собственности сельского поселения                                            Петровское на 2017 год

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское решил:

1.Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Петровское, на 2017 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Ростовский вестник".

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету

	Председатель  Муниципального  Совета
Сельского поселения Петровское третьего

созыва

       И.А.Малышева
Глава сельского поселения                                                               А.Ю.Пестов
                                                                                        Приложение к решению

                                                                       Муниципального Совета сельского поселения

                                                                               Петровское

                                                                        от 07.12.2016г.  № 178
Прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества"
 на 2017 год

	 №

п/п
	Наименование имущества
	            Адрес
	     Способ

 приватизации
	Примечание

	1.
	Здание пожарного  депо
	Ярославская область

Ростовский район

Дмитриановский сельский округ, с. Дмитриановское
	аукцион
	Год постройки – 1981. Одноэтажное кирпичное здание. Общая площадь – 175,8 кв.м